



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# OLIVER'S PETFOOD ApS

Herstedøstervej 9, 2600 Glostrup

CVR-nr. 26 60 31 29

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2022.

---

Dorte Kjær  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

OLIVER'S PETFOOD ApS  
Herstedøstervej 9  
2600 Glostrup

CVR-nr.: 26 60 31 29

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Dorte Kjær, Direktør

**Revision**

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været salg af dyrefoder, samt anden virksomhed i forbindelse hermed.

### Usædvanlige forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2020 undergået rekonstruktion og som led i denne, er der indgået en samlet aftale med selskabets tidligere kreditorer om gældsafgivelse på i alt t.kr. 12.190. Beløbet er i resultatopgørelsen medtaget under andre finansielle indtægter i sammenligningstillene for 2020. Forholdet er ligeledes beskrevet i note 1, omhandlende særlige poster i regnskabet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 5.919.204 mod kr. 5.043.648 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 1.262.739 mod kr. 13.853.135 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.919.204</b>	<b>5.043.648</b>
2 Personaleomkostninger	-3.802.560	-3.874.033
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-541.813	-659.800
Andre driftsomkostninger	-8.127	-8.541
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.566.704</b>	<b>501.274</b>
Andre finansielle indtægter	70.685	13.540.705
3 Øvrige finansielle omkostninger	-17.781	-108.728
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.619.608</b>	<b>13.933.251</b>
Skat af årets resultat	-356.869	-80.116
<b>Årets resultat</b>	<b>1.262.739</b>	<b>13.853.135</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.262.739	13.853.135
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.262.739</b>	<b>13.853.135</b>





## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	1.507.464	1.918.590
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.507.464</u>	<u>1.918.590</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.512.965	849.752
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.512.965</u>	<u>849.752</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.020.429</u></b>	<b><u>2.768.342</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	5.343.275	3.286.880
Forudbetalinger for varer	0	263.849
Varebeholdninger i alt	<u>5.343.275</u>	<u>3.550.729</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.228.034	1.348.257
Andre tilgodehavender	0	231
Periodeafgrænsningsposter	75.378	113.897
Tilgodehavender i alt	<u>1.303.412</u>	<u>1.462.385</u>
Likvide beholdninger	<u>1.019.743</u>	<u>1.262.190</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.666.430</u></b>	<b><u>6.275.304</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.686.859</u></b>	<b><u>9.043.646</u></b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	826.159	-436.581
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.326.159</b>	<b>63.419</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	117.347	80.116
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>117.347</b>	<b>80.116</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Ansvarlig lånekapital	4.270.902	4.270.902
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.270.902	4.270.902
Gæld til pengeinstitutter	0	1.201
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.378.809	1.693.409
Selskabsskat	319.638	0
Anden gæld	1.951.281	2.934.599
Periodeafgrænsningsposter	322.723	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.972.451	4.629.209
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>9.243.353</b>	<b>8.900.111</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>10.686.859</b>	<b>9.043.646</b>

- 1 Særlige poster
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter



## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er resultatet for sammenligningsåret 2020 særligt påvirket af en samlet aftale med selskabets tidligere kreditorer om gældsafgift, som led i rekonstruktionen af selskabet. Den samlede gældsafgift udgør t.kr. 12.190 og er medtaget i resultatopgørelsen under andre finansielle indtægter.

	2021 kr.	2020 kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.422.437	3.550.558
Pensioner	323.561	288.180
Andre omkostninger til social sikring	27.310	28.464
Personaleomkostninger i øvrigt	29.252	6.831
	<b>3.802.560</b>	<b>3.874.033</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	8
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	17.781	108.728
	<b>17.781</b>	<b>108.728</b>
<b>4. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder</b>		
Kostpris 1. januar 2021	6.879.920	4.824.288
Tilgang i årets løb	0	2.055.632
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>6.879.920</b>	<b>6.879.920</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-4.961.330	-4.824.288
Årets afskrivninger	-411.126	-137.042
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-5.372.456</b>	<b>-4.961.330</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>1.507.464</b>	<b>1.918.590</b>



## Noter

---

	31/12 2021	31/12 2020
	kr.	kr.
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2021	3.204.638	3.026.476
Tilgang i årets løb	793.899	178.162
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>3.998.537</b>	<b>3.204.638</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-2.354.885	-1.832.128
Årets afskrivninger	-130.687	-522.758
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-2.485.572</b>	<b>-2.354.886</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>1.512.965</b>	<b>849.752</b>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Virksomhedspant, nom. kr. 6.000.000, i selskabets varelager, debitorer og goodwill mv. er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut.		
<b>7. Eventualposter</b>		
Selskabet har indgået leje- og leasingaftaler, hvor eventualforpligtelsen pr. statusdagen andrager t.kr. 240.		


